

[HP uuendas lauaarvuteid](#)

18. jaanuar 2011 - 22:29 Autor: [AM](#)

Lauaarvutid on juba ammu vähemuses, kuid mobiilsete seadmete varjus uuenevad tasapisi needki. HP kuulutas CES-i järgselt välja oma kontoriarvutite uued mudelid, mis välimusega ei raba, aga sisult lubavad kiiremat ja mugavamat tööd kontoritöökohtadel ning suuremat keskkonnasõbralikkust.

Uued arvutid on HP Compaq 8200 Elite, HP Compaq 6200 Pro ja HP Compaq 4000 Pro. Lisaks tulid välja uued HP Compaqi bürookuvarid, mis on õhukese ja moodsama disainiga kui senised ning mõeldud klientidele, kes vajavad energiasäästlikke ja reguleeritavaid monitore.



„HP on kogu maailmas suurim lauaarvutite tarnija – me müüme ühe lauaarvuti iga 1,2 sekundi järel. Uued arvutid laiendavad meie auhinnatud tootevalikut äriklientidele,“ ütles Charl Snyman, HP Personal Systems Groupi Euroopa, Lähis-Ida ja Aafrika (EMEA) asepresident ja peadirektor.

HP Compaq 8200 Elite on loodud ettevõtetele, mis ootavad kontoriarvutilt maksimaalset võimsust, turvalisust ja IT-halduse võimalusi. Tegu on HP bürooarvutite tippmudeliga, mis pakub teistest mudelitest 40% paremat jõudlust ja 15% suuremat kõvaketta pöördukiirust. HP Compaq 8200 Elite arvutiga koos saab klient kaasa HP ProtectToolsi võrgu- ja andmeturbe tarkvara.

HP Compaq 6200 Pro on optimaalne valik klientidele, kes eelistavad lihtsat haldamist ja elementaarseid turvafunktsioone.

6200 Pro arvutit, mis on saadaval nii Small Form Factor kui Microtower korpusega, saab seadistada vastavalt kliendi vajadustele ja eelarvele.



HP Compaq 4000 Pro on mõeldud väikestele ja keskmise suurusega ettevõtetele, kes otsivad tavalist, kulutõhusat bürooarvutit. 4000 Pro väikekorpuses on Inteli protsessorid.

Lisaks tavapärastele sisend-/väljundportidele on kasutusel ka vanemad arvutitehnoloogiad, nt PCI laienduspesad, PS/2 seadmete tugi ja standardne jadaport.

See tagab seniste tehnoloogiainvesteeringute kaitse, lubades kasutada edasi vanu lisaseadmeid.

- [Uudised](#)
- [Lauaarvutid](#)